

## NATUR PLANET Witamina D3 + K2 FORTE 30 ml

Cena: 34,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krople
Producent	INFO FARM MICHAŁ STAŚ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Witaminy K to rozpuszczalne w tłuszczach witaminy, które musimy niezbędnie dostarczyć naszemu organizmowi wraz z pożywieniem. Zaliczamy do nich: Witaminę K1, której główną rolą jest utrzymanie czynników krzepnięcia krwi na odpowiednim poziomie. A jej niedobory mogą przyczynić się do osłabienia krzepnięcia krwi, złego gojenia się ran i powstawania krwotoków. Witamina K2 – której główną rolą jest odpowiednia regulacja gospodarki wapniowej. Uczestniczy w transporcie jonów wapniowych z naczyń do kości. Przyczynia się do poprawy mineralizacji kości. Kości oraz zęby stają się mocniejsze. Zapobiega jednocześnie odkładaniu się nadmiernego wapnia w naczyniach, który może powodować powstawanie blaszki miażdżycowej co może skutkować rozwinięciem się miażdżycy. Najbardziej aktywną formą witaminy K2 jest menachinon – 7 (MK-7), wytwarzanej naturalnie poprzez fermentację soi w japońskiej potrawie Natto przez bakterie Bacillus Subtilis. Witamina D – rozpuszczalna witamina, która jest produkowana w skórze człowieka pod wpływem działania promieniowania słonecznego. Jej odpowiedni poziom jest niezwykle ważny ponieważ bierze udział w: gospodarce wapniowo – fosforanowej wraz z parathormonem. zwiększa przenikanie wapnia z naczyń do kości zwiększając mineralizację kości zapobiega powstawaniu próchnicy zębów zwiększa masę mięśniową i siłę mięśni pobudza układ immunologiczny korzystnie wpływa na układ rozrodczy korzystnie wpływa na układ nerwowy – regeneruje neurony zmniejsza ryzyko wystąpienia osteoporozy **Zalecane spożycie** 5 kropli zawierają 50 mcg cholekalcyferolu oraz 100 mcg Witaminy K do bezpośredniego spożycia doustnego lub jako dodatek do posiłku. **Ważne** Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. **Składniki** Jedna porcja (5 kropli) zawiera: 50 mcg cholekalcyferolu i 100 mcg Witaminy K wyprodukowanej z NATTO Oliwa z oliwek, olej słonecznikowy, ekstrakt z rozmarynu, witamina K menachion-7, witamina D. **Producent** INFO-FARM Michał Staś. Popreczna 37a43-300 Bielsko-Biała